2

[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06 сентября  2013 г.  № 713-р

О внесении изменений
в распоряжение правительства
Воронежской области от 28.07.2010
№463-р

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования деятельности органов исполнительной государственной власти Воронежской области в сфере размещения заказов:
	1. Внести в распоряжение правительства Воронежской области от 28.07.2010 №463-р «О переходе к работе в автоматизированной информационной системе автоматизации процесса государственного заказа Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Управлению государственного заказа и организации торгов Воронежской области и государственным и иным заказчикам Воронежской области осуществить переход к работе в модуле «Информационно-маркетинговый центр» АИС ЭВМ «Госзакупки» при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на сумму, не превышающую установленного Центральным банком Российской Федерации предельного размера расчетов наличными деньгами в Российской Федерации между юридическими лицами по одной сделке, а в случае размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд театров, учреждений, осуществляющих концертную деятельность, государственных образовательных учреждений, телерадиовещательных учреждений, цирков, музеев, домов культуры, клубов, библиотек, архивов на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей, до 10 сентября 2013 года.».
1.2. Дополнить распоряжение пунктами 3 и 4 следующего содержания:
«3. Управлению государственного заказа и организации торгов Воронежской области разработать и утвердить регламент работы государственных и иных заказчиков Воронежской области в модуле «Информационно-маркетинговый центр» на базе АИС ЭВМ «Госзакупки» при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на сумму, не превышающую установленного Центральным банком Российской Федерации предельного размера расчетов наличными деньгами в Российской Федерации между юридическими лицами по одной сделке, а в случаях поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд театров, учреждений, осуществляющих концертную деятельность, государственных образовательных учреждений, телерадиовещательных учреждений, цирков, музеев, домов культуры, клубов, библиотек, архивов на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя губернатора Воронежской области – первого заместителя председателя правительства Воронежской области Гусева А.В.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя губернатора Воронежской области – первого заместителя председателя правительства Воронежской области Гусева А.В.

          Губернатор
Воронежской области                                                                         А.В. Гордеев